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Gra PlayStation 5 Just Dance 2024

Cena brutto 126,99 zł

Cena netto 103,24 zł

Numer katalogowy GGUBIP5AHB02387

Kod producenta 3307216270812

Kod EAN 3307216270812

Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko
gry Xbox/Playstation 3/4 - po

Nie

Wymagania wiekowe 3

Wersja językowa Angielska

Tryby gry Internet

Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie) Do pobrania

Gatunek Towarzyska

Data premiery 2023-10-24

Wymagania sprzętowe Konsola PlayStation 5 Wymagane
są konto i subskrypcja na
odpowiedniej platformie
(sprzedawane osobno). Nie jest
dostępne we wszystkich krajach.
Wymagane są stałe połączenie z
internetem oraz konto Ubisoft.

Platforma (gry) PlayStation 5

Opis produktu

Gra PlayStation 5 Just Dance 2024

Gra Just Dance 2024 Edition już dostępna. Tańcz i dziel się najwspanialszymi chwilami przez cały rok dzięki najlepszej grze
muzycznej w dziejach!

40 nowych piosenek i światów
Just Dance 2024 Edition zawiera 40 piosenek i światów, od najnowszych hitów i ukochanych klasyków, w tym Flowers Miley
Cyrus, Tití Me Preguntó Bad Bunny, How You Like That BLACKPINK i I Wanna to Dance With Somebody Whitney Houston!

Wypróbuj treningi taneczne dzięki trybowi treningu
Szukasz fajnej aktywności fizycznej? Rozpocznij własny zestaw ćwiczeń w trybie treningu i utrzymuj motywację, śledząc
spalone kalorie i czas spędzony na tańcu. Wykorzystaj tryb treningu, by zacząć trening taneczny samodzielnie, w lokalnym lub
sieciowym trybie wieloosobowym.

Jedna platforma z regularnymi aktualizacjami
Gra zmienia się w platformę rozrywki online, która będzie otrzymywała regularne aktualizacje, nową muzykę i funkcje przez
cały rok*. Bierz udział w dostępnych przez ograniczony czas wydarzeniach sezonowych z darmowymi piosenkami i playlistami!

Wygrywaj awatary, tła, odznaki i aliasy, które pozwolą ci dostosować twoją kartę tancerza i wyrazić się w grze.
Wszyscy gracze posiadający edycję 2023 lub 2024 łączą się na tej samej platformie i mogą grać razem online. A jeśli masz
obie edycje, całą zawartość znajdziesz w tym samym miejscu!
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Zupełnie nowe listy utworów, światy i postaci
Just Dance 2024 Edition zawiera 40 nowych piosenek: od hitów ze szczyt list przebojów, przez internetowe zjawiska, aż po
oryginalne kawałki! Lista utworów obejmuje różne gatunki i dekady: od muzyki latynoskiej, przez rocka i hip-hop, do K-popu.
Nowa edycja jest pełna muzyki, którą kochasz.

Odkryj wciągające i pełne życia muzyczne światy z postaciami, spośród których każda ma swoją wyjątkową piosenkę!

Zyskaj dostęp do 300 piosenek z Just Dance+
Każda kopia Just Dance 2024 Edition zawiera miesięczny darmowy okres próbny subskrypcji Just Dance+, która zapewni ci
dostęp do 300 piosenek i innych dodawanych regularnie utworów, a także wyjątkowe korzyści w wydarzeniach w grze. Tańcz
do ulubionych klasycznych utworów z poprzednich wydań Just Dance lub wyjątkowych piosenek dodawanych w każdym
sezonie!

Tańcz i dziel się ekscytującymi momentami przez cały rok z najpopularniejszą muzyczną grą wideo wszech czasów!

*Dodatkowe piosenki i zawartość będą udostępniane stopniowo, przez ograniczony czas w okresie 12 miesięcy od premiery
gry; treści wymagają pobrania.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

